
R U N O K I R J O

Jukka Tapani Järvinen



1

JOHDANTO

Minun nimeni on Jukka Tapani Järvinen.

Runoni ovat monessa tapauksessa poliittisia kannanottoja. Nämä
poliittiset kannanotot ja omat uudet keksinnöt ovat tarkemmin
selostettu muissa teksteissäni, kun ne eivät ole runomuodossa.

Näitä poliittisia kannanottoja ja omia keksintöjä ovat mm.

1. Vauvantekolaki luonnonsuojelunäkökulmasta sekä
yksittäisen ihmisen turvallisuuden ja viihtyvyyden
näkökulmasta, jolloin rahat riittävät paremmin. Tällöin
valtiolta saadulla hakemuspaperilla pyytää aviomies ja
vaimo lupaa vauvan tekemiseen, jota ei siis aina
hyväksytä. Tosin ei syntyneistä vauvoista, lapsista ei saa
myöskään tulla ongelma, jotta syntyvyys on joka maalla
ihannetasolla eli oikein laskettuna ihmiseen väkirikkaus
joka maassa. Voidaan maksaa palkkaa tehdyn vauvan,
lapsen hoidosta ensimmäiset 5 vuotta miehelle ja naiselle
300 e/kk. ja sen jälkeen 5 vuotiaasta ylöspäin lapsi
ansaitsee perustuloa 1200 e/kk.

2. Kaikki maailman taloudessa oleva raha sitä kuluttavien
ihmisten käyttöön. Mutta ei liikaa metsä ja peltopinta-
alan ja karjan ja metsien eläinten ja vesistöjen kalojen,
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rapujen, simpukoiden tuhlausta ihmisen käyttöön ja
ruoaksi.

3. 1 kappale tuulivoimakeksintö.

4. 1 kappale aaltovoimakeksintö.

5. Yksi kerros kasvihuone.

6. Muita yksittäisiä keksintöjä (Avaruuslaser)

7. Kestävät rakennukset rakennettava betonista,
tiiliskivistä, teräksestä ja lasista. Puuta voi käyttää
huonekalujen valmistuksessa ja parkettilattiassa ja vessa
ja talouspaperina. Lehtipaperina uutispaperina, mutta ei
liikaa. Puu rakennusaineena ja rakenteena taloissa voi
tuottaa homeongelmia. Ja vauvantekolain kanssa puuta
käytetään vähemmän em. tavoin eri kotitalouksissa
sisustuksissa yhteensä.

8. Terveet elämäntavat.

9. Tulitikkuterapia ihmisille, enimmäkseen ilman lääkärin,
lääketieteen lääkkeitä. Viruksia vasten rokotteet on
oikein, tulitikut ei toimi.

Joten viihtykää runojeni parissa, mutta muistakaa myös nykyinen
todellisuus.
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Runoissani on myös ihmisten nimiä, joihin olen ”matkani” varrella
tutustunut. Tosin omasta mielestäni heitä, heidän nimiä, voi
haukkua myös mielikuvitushenkilöiksi. Yksi toisensa jälkeen he
ovat antaneet ”rukkaset” tai ollaan eksytty matkan varrella ja
tämän takia olen edelleen 53 v. sinkku.

Mutta nämä runot ovat kuitenkin minun Jukka Tapani Järvisen
tekemiä ja laadukasta luettavaa.
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Oodi pillerille

Pilleripurkki kaappia koristaa
ja sielua se niin somistaa.

Ja jos pilleri sielua somistaa,
niin et ehkä muuta terveyden opintoa tahdo omistaa.

Enää ei ahdista,
kun lääkärikin tykkää kahvista.

Veriarvot aina pielessä
ja pillerit lääkärin mielessä.

Ja potilaat taitavat pelätä,
kun eivät lääkäriä selätä.

Onhan se hieman vaikeaa,
kun pilleri sielua kaivertaa.

Ja jos kerralla lopettaa pillerin,
niin pilleri voi melkein kerralla lopettaa hillerin (sinut).

Muuten kuuriluontoisesti jokin pillerilääkitys voi olla OK eri
diagnoosien kanssa.

Muuten terveet elämäntavat pitää sairaudet poissa puhtaissa
kodeissa eli ei elämän soissa.
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Aina jos vähän pillerin kulmasta pois raapaistaan tai välipäiviä
vietetään,

niin kaksi kuukautta kestää,

kun myös jotain kuntokoulua harrastetaan ja
kun voitto kotiin kahmaistaan
ja nolla pilleriä maistetaan.

Kun ruokavalio on oikea,
niin helpompaa on ruoan sulatus ja päivien lomitus.

Ja tulitikkukaan ei unohdu,
kun tietää ilman lääkkeitä sen jopa luuta vahvistava olemus.

Enää ei tarvitse kuin osata palautua illalla päivän työstä
eli myöhemmin illalla sänkyyn nukkumaan ja yöstä nauttimaan.

Hauskaa on myös seksi, josta elämänkumppani tykkää ja alkoholikin
ja kuntoilut helpommin maistuu.

Fysioterapia (lihaskuntoharjoittelu) kotona tai kuntosali ulkona
kannattaa aina muistaa, äläkä vaihda kaistaa,

jos töissä ei aina kuntoilu ole olemassa.

Ja aina ei vauvoja saa tehdä, kun hallitus sen kieltää ja
se hakemuspaperi myös hylätään,

kun ihanneväkilukua eri maihin etsitään.

Voi maksaa myös palkkaa eli lapsilisää lapsen hankinnasta miehelle
ja naiselle esim. 300 e/kk x 2, kun lapsi on haluttu perhettä
muodostamaan, eikä ei haluttu maan elämänvaakaa pilaamaan.
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Paras keino sairauksien parantamiseen on myös vesisateessa
kävely asfalttipinnalla shortsien kanssa

ja ilman T-paitaa ja ilman kenkiä muutama metri
ja 5-15 minuutin hetki.

Aurinkoakin ottaa saa ja jopa varjossa on myös tunnelmaa
(eli auringon paistetta).

Eli muista nyt kuntoilla,
että ei tarvitse liikaa hermoilla.

Ja joka päivä kotona jotakin ruokaa syö
sillä voita päivän työ.

Yksi tulitikku päivässä polta eri puolille ruumista, ilman lääkkeitä,
niin kaksi kuukautta kestää,

kun olet uusi Jumalan työ joka maailmaan parasta kaveri ja ystävä
seuraa tutuille lyö.

Alkoholikin voi elimistöä puhdistaa,
kun sitä ilman lääkärin lääke apua maistaa saa.

Ja lopuksi vitsi väännetään
ja japaniksi se käännetään (eli vauvoille ?).

tai tulitikkuterapiaksi jonkin kaupungin aikuisten ihmisten taivaalle
sallitaan.
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Oodi sataselle (markalle)

Satasella saa hampurilaisen,
purilaisen,
karkkipussin

tai ihan vain maukkaan omenan.

Sinut voi vaihtaa kolikoksi muutamaksi ja
yrittää pelionnea.

Tämä tuo erilaisen huuman ja
tuntuu kuin yrittäisi vaihtaa koko hallituksen duuman.

Ei yleensä kannata,
koska kone voi spinnata.

Monta käyttöä sadalle markalle keksin,
mutta se keksintö voi loppua joskus helposti kolikkopeleissä

ennen kuin ehtii ostaa edes keksin.

Olethan kivan näköinen,
vaikka yleensä liian vähäpätöinen.

Sinut pitäisi monistaa ja
silloin vasta elämää voi koristaa.
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Tapanin tikkaat

Rakkaus hiipii kuin veitsenterä linkusta
ja on monesti kuin laulu parhaastakin sinkusta.

Tapanin tikkaat ovat rakkauden ja onnen metsästämistä ja
kirjojen tekemistä, 5 kpl, elämän varrella.

Ongelmat lukuisat voi sillä tunteella ja kirjoilla elämän varrella
selvittää,

kunhan se ei vain liian nopeasti ala omassa taloudessa hellittää.

Ja Tapanin tikkaista ei tulitikut lopu,
ennen kuin taivaassa on sopu.

Näin mm. tulitikuilla pelataan taivaassa LOTTO,
olkoon se Tapanin motto.

Paitsi, että vauvantekolaki pitää muistaa,
joka ylimääräiset syntymättömät vauvat todellisuudesta poistaa ja

luonnonvarojen käyttöä suojelee.

Rakkauden tunne ja totuus tulee olla vain kestävää,
ajatuksella pestävää.

Ja urheiluharrastus tarvitaan aina elonleikkiin oikeaan.

Ja kun ei tule unohdusta ja eroa rakkaimmasta,
ei kai silloin ole mielikään musta.
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Tämä rakas voi olla vaikka OSCAR-voittajan pysti tai oma PC
ja elämänkumppani ja koti ja siinä voi silloin ollakin aina yksi

ihmismielen mysti.

Tapanin tikkaissa voi välillä viruksetkin olla tiellä,
jolloin saa jotain yhtä kuuluisaa rokotettakin verisuonet ansaita ja

verenkiertoon niellä.

Sama virus ei enää tartu uudestaan jonkun rokotteen kanssa ja
näin on osan terveysoppia lääkäri osannut kertoa ja ohjata uusia

elämän oppeja ja voitettuja vapaita viruksia kohti,
jotka ovat aina heikompia aiemmin saadun tutun rokotteen kanssa,

jos on näitä taisteluja, jotka rokotteet ja ruokavalio ja
tulitikut aina voitti,

kun mm. Iron Maiden soitti.

Jos pakko, niin uusiakin rokotteita saa kehittää, jotka mahdolliset
uudet virukset pois saa ja näin voi niistä välittää.

Ja kun monipuolisen rakkauden sävelen osaa virittää,
alkaa luonnossa heinäsirkatkin sirittää.

Kirjoita vaikka päiväkirja tai kaksi,
silloin on jo jotain mitä muistella ja

silloin kirjat kertovat mitä lauloi sinun elämän taksi
ja mitä ihminen naksi ja tuliko terveitä tuttuja enemmän kuin

kaksikymmentäkaksi.

Vielä kun oikean naisen vaimoksi valitsee OK-taloa tai
huoneistoa jakamaan

hän sen varmasti palkitsee ja voi lähteä myös vauvan ja
lapsen polkuja seuraamaan.
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Paitsi että vauvantekolaki ei aina vauvaa, lasta parisuhteeseen salli
ylimääräisiä vauvoja uudessa maailmassa kaikkea ruokaa syömään

ja rakkauden kipinää lyömään.

No naapurin lapsi tai oma lemmikkieläin voi olla toisen naapurin
suhteiden taksi,

jotka muut naapurit elämäänsä myös napsi.

Lottovoittoakin odotan,
mutta sitä ehkä läpi elämäni jonotan.

Ja johan se on saatu kuin Lottovoittona asumisen laatu, vaikka
turhan moni siinä sodassa kaatui, kun nykyäänkin vielä talouden

miljardit ovat osittain hukassa,
kuin vauvantekolaki hiki sukassa.

Joskus rakkaus maistuu siiderille,
eikä ollenkaan pillerille.

Näin kun taivasta kohti samoaa,
aina joku sinne hamuaa.

Tikapuut jos itse hallitus osaa eri kansalaisille rahan ja
hallitun luonnonvarojen määrän kanssa rakentaa,

huomaa, että muu kärsimys ja riidat on vain sanojen helinää,
joka ei saa pilata luonnosta löytyvää luomakunnan vauvantekolain

rahalla suojeltua elämän taikaa ja peliä ja
ei saa olla liian suurta ihmisjoukon vilinää kaupungissa

(esim. yhdellä tai useammalla aina mm. TV, PC,, radio, keittiö,
asunto).

Kirjoillani on tarkoitus kirjoittaa vihreää,
jotta mm. linnut voisi paremmin visertää.
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Vielä kun muistaa ruokkia myös mm. lintuja ja kaloja,
niin nämä lemmikit ovat myös tallessa ja elämänsä pelissä.

Ja onko tikapuitakin vain yksi,
joka on varmasti enemmän kuin koko HYKSi.

Todennäköisesti kuitenkin tikapuita valmistuu enemmän kuin kaksi,
jotka ei aina pillereitä popsi, kun löytyy tuo elämän rahaa omistava

taksi ja
työpaikan faksi.

”Ihmisen terveys” kirja (myös lääkkeet voivat olla
kuuriluontoisesti OK, kun ruokavaliossa asiakas myös osaa ja voi

sellaisiakin lääkkeitä olla, jotka voivat olla osa oikeata
ruokavaliota, mutta ei pakollisia pitkällä juoksulla) ja

tulitikkuterapia siten, kun verenkierto on terve ja ilman ei
haitallisia lääkkeitä.

Ja jo näkyy tunnelin päässä tulitikkuterapia (enemmän elinvuosia)
ja valo,

sanoo myös Tauno Palo.
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Kaipaus

Kun on keksitty sana arvokas,
onko se myös kaipausta vaille ja tarmokas.

Se sana kaipauksen on nimittäin viemäri,
eihän sitä lausu edes tuomari.

Viemäristä voisi siten vaikka laulun tehdä,
ainakin sieltä voi kaiken maailman synnit nähdä.

Helvetin likainen voi olla tuo viemäri,
toimikoon siis kaikissa kaupungeissa vedenpuhdistamot,

jolloin saadaan onnenmyyrille eli ihmisille paras elämän tuomari.

Onnenmyyrille (ihmisille) kaupungin on tehty koteja rakkauden.

Onnenmyyrän tulee löytää myös vauvantekolain merkitys ja
oman ja ystävien terveyden osattu tarkoitus.

Terveen ihmisen koti kaupungilla on perustuslaissa voitettu
kun onnenmyyrien vesisota eli

vedenpuhdistamot on jokainen asukki kaupungin eli lottorahalla
voittanut ja

työmiehet vedet ja sähkön koteihin asentanut.

Onnenmyyrä on ihminen, joka löytää tien kaipauksesta pois eli
löytää elämänvarrelta ystäviä, kouluja, työpaikkoja, ruuan, kodin,

harrastuksia ja puhtaan kraanaveden ja rikkaan luonnon ja




